
BARDO - Gminny żłobek coraz bliżej. Radni
podjęli kluczową uchwałę
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(Inf. zewn.). Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie utworzenia Oddziałów Żłobkowych
przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  im.  KEN.  To  kolejny  krok  do  stworzenia
profesjonalnej  opieki  dla  najmłodszych  mieszkańców  gminy.
 
Podjęta uchwała oznacza oficjalne rozpoczęcie procesu tworzenia żłobka gminnego w Bardzie. Nowa
placówka powstanie w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Polnej 1 i zapewni opiekę
dzieciom od 20. tygodnia życia do 3. roku życia. Jak informuje Urząd Miasta i Gminy, żłobek będzie
funkcjonował  w oparciu  o  zatwierdzony  statut,  zasady  organizacyjne  oraz  profesjonalny  zespół
opiekunów. Prace przygotowawcze, obejmujące kwestie organizacyjne, lokalowe i kadrowe, potrwają
do 1 września 2026 roku, kiedy to planowane jest rozpoczęcie działalności placówki.
 
– Dla mnie to coś więcej niż tylko uchwała. To początek realizacji jednej z moich obietnic wyborczych
- uruchomienia żłobka w gminie Bardo. Krok po kroku przechodzimy od deklaracji do konkretów.
Dziękuję radnym za poparcie tej ważnej decyzji. Przed nami dalsza praca, ale dziś możemy jasno
powiedzieć: gmina Bardo stawia na rodziny i najmłodszych mieszkańców – podkreśliła burmistrzyni
Marta Ptasińska.
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Rodzice i opiekunowie zainteresowani zapisaniem dzieci do nowej placówki mogą już teraz składać
wstępne deklaracje w sekretariacie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bardzie. 
 
Realizacja inwestycji będzie możliwa m.in. dzięki dofinansowaniu w wysokości ponad 1 mln zł, które
Gmina Bardo pozyskała na początku roku w ramach programu „Aktywny Maluch”. To  inicjatywa
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, współfinansowana ze środków Krajowego Planu
Odbudowy oraz Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego. Dzięki uzyskanemu wsparciu w
Bardzie powstanie żłobek z 15 miejscami, dostosowanymi do potrzeb najmłodszych mieszkańców
gminy. 
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